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VENDIMNR.2 
I ASAMBLES£ S£ P£RGJITHSHME TE ORTAidVE 

TE SHOQERISE "ALB TECH PLAST" SHPK 

Sot, me date 30.12.2021 ne oren 11:00, ne seline e Shoqerise "Alb Tech Plast" Shpk, sipas njoftimit per 
thirrjen e Asamblese se Pergjithshme te Ortakeve te Shoqerise "Alb Tech Plast" Shpk, mbi baz.en e 
kerkeses te Ortakut Edurim Teqja me objekt vleresimin e veprimtarise dhe perjashtimin e Ortakut Petro 
Pina, u mbajt mbledhja e Asamblese se Pergjithshme te Ortakeve te Shoqerise "Alb Tech Plast" Shpk, 
person juridik shqiptar, e themeluar dhe e regjistruar rregullisht sipas legjislacionit te Republikes se 
Shqiperise, regjistruar prane Qender Kombetare te Bizensit (QKB) me date 25/01/2013, me Numer Unik 
Identifikimi te Subjektit (NUIS) L38725101G, dhe me Seti ne adresen; Elbasan-Peqin, Autostrada Peqin 
Elbasan, prane pishave, ne afersi te lumit Shkumbin, perfaqesuar ligjerisht nga Administratori z. Evaldo 
Teqja., per te diskutuar dhe vendosur mbi rendin e dites si vijon; 
I. Vleresimin e veprimatrise se Ortakut Petro Pina. 
2. Perjashtimi i Ortakut Ptero Pina nga Shoqeria "Alb Tech Plast" Shpk. 
3. Te ndryshme ne zbatim dhe ne varesi te vendimarrjes lidhur me perjashtimin e Ortakut Petro Pina. 
Jane te pranishem te dy ortaket e shoqerise si vijon; 
Ortaku Edurim Teqja, atesia Agim, amesia Melqe, shtetas Shqiptar, lindur ne Peqin, Elbasan dhe 
banues ne Tirane, madhor, me zotesi te plate jurdikike per re vepruar, i identifikuar nepermjet 
leternjoftimit ID me nr. Personal G80507087P. 
Ortaku Petro Pina, atesia Ligor, amesia Kleopatra, shtetas Shqiptar, lindur ne Ndertan, Gjirokaster dhe 
banues ne Vlore madhor, me zotesi te plote jurdikike per te vepruar, i identifikuar nepermjet letemjoftimit 
ID me nr. Personal F30216098O, perfaqesuar nga Av. Andi Skenderi, me nr 8514 Licence, Anetar i 
Dhomes se Avokatise Tirane dhe Av.Alban Alimema, me nr 4256 Licence, Anetar i Dhomes se 
A vokatise Tirane. 
Si dhe Av. Aldo Shkembi me nr. 7137 Licence Anetar i Dhomes se Avokatise Tirane, Perfaqesues Ligjor 
i Shoqerise "Alb Tech Plast" Sh.p.k. 
Pas diskutimit mbi 1yeshtjet e rendit te dites dhe pas votimit nga Ortaku me te drejte vote z.Edurim Teqja, 
Asambleja e Pergjithshme e Ortakeve te Shoqerise, me shumice te thjeshte-te zakonshme (duke votuar 
vetem Ortaku Edurim Teqja pasi Ortaku Petro Pina nuk mund te ushtroje te drejten e votes lidhur me 
~eshtjet e shtruara per diskutimin sipas parashikimeve te Nenit 89 i Ligjit per tregtaret dhe shoqerite 
tregtare, sipas te cilit; 1. Ortaku nuk mund te ushtroje te drejten e votes nese asambleja e pergjithshme 
merr vendim per: a) vleresimin e veprimtarise se ti}; c) ngritjen e nje padie ndaj ti} nga shoqeria), 

VENDOSI: 
1. Perjashtimin e Ortakut Petro Pina nga Shoqeria "Alb Tech Plast" Shpk. 
2. Emerimin e perfaqesuesit ligjor Av. Aldo Shkembi me nr.7137 Li~ence, Anetare i Dhomes se 

A vokatise Tirane, per te perfaqesuar Shoqerine "Alb Tech Plast" Shpk duke ngritur padi ne 
gjykate per perjashtimin e Ortakut Petro Pina. 

Mbi baz.en e vendimit te marr ne kete mbledhje asambleje, nga ana e Kryetarit te 
Asamblese/Administratorit, do te ndiqen te gjitha procedurat ligjore te parashikuara nga Ligji Nr.9901, 
date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare" i ndryshuar, ku i gjithe dokumentacioni i 
nevojshem do te depozitohet prane Qendres Kombetare te Biznesit me qtHlim per tu retlektuar 
vendimarrja ne Esktraktin e Shoqerise. 

ORTAKU 
I SHOQERISE "ALB TECH PLAST" SHPK 

ME TE DREJTE VOTE 
EDURIM TEQJA «~ ©® 

AlbTechPlast 
NIPT: L38725101G 
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